
ZARZĄDZENIE NR SPS.0050.63.2023 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIASECZNO 

z dnia 23 listopada 2023 r. 

 

w sprawie ogłoszenia Konkursu na Kobiecą Osobowość Roku Gminy Piaseczno  

edycja 2023 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 18, art. 30 ust. 1 oraz art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 

o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.), 

 

Zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Ogłasza się Konkurs na Kobiecą Osobowość Roku Gminy Piaseczno edycja 2023. 

§ 2. 

Zasady postępowania konkursowego określa „Regulamin konkursu kobieca Osobowość Roku 

Gminy Piaseczno edycja 2023”, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. 

Powołuje się Kapitułę konkursową w składzie: Dr Irena Eris, Hanna Kułakowska-Michalak, 

Magdalena Bogusławska, Liliana Kozielska, Ewa Kacak – Niemczuk, Katarzyna Szczepańska, 

Bożena Tlatlik – Gierszewska, Teresa Wąsik – Jakubowska, Agnieszka Zapała, Elżbieta 

Jarmulska, Anna Rzewnicka, Beata Walczak, Elżbieta Olszewska – Szyling. 

§ 4. 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Spraw Społecznych. 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                      Z up. Burmistrza 

                                                                     Miasta i Gminy Piaseczno 

                                                                    mgr Hanna Kułakowska – Michalak 

                                                                    I Zastępca Burmistrza 

                                                                  Miasta i Gminy Piaseczno 

 


